
             

UCHWAŁA NR 243/VI/VI/2018 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

W KONINIE 

 

z dnia 12 czerwca 2018 r. 

 

w sprawie nadania Medalu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
 
Na podstawie § 6 ust. 1 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 307/V/IV/2015 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 28 
kwietnia 2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Koninie (ze zm.) oraz § 2 pkt 2, § 7 ust. 1 i 2 uchwały Nr 228/V/III/2014 Senatu PWSZ 
w Koninie z dnia 18 marca 2014 r. w sprawie ustalenia Regulaminu przyznawania odznaczeń 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 
  
po rozpatrzeniu kandydatur pozytywnie zaopiniowanych przez Senacką Komisję ds. 
Odznaczeń i Wyróżnień 
 uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. Medalem Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie (miedzianym) odznaczeni 
zostają: 

1) mgr Bożena Miastkowska; 
2) dr hab. Robert Szeklicki; 
3) dr hab. Maciej Tomczak.    
 

§ 2. Medalem Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie (miedzianym) odznaczony 
zostaje mgr Dariusz Olczak – absolwent Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
– rok 2003, specjalność „gospodarka regionalna”. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                               
Przewodniczący 

      Senatu PWSZ w Koninie 
 

        /-/prof. zw. dr hab. Mirosław Pawlak 
 

 
 
 

Radca prawny 
/-/ K. Klapsa 

 
 
 


